siemens.com.cn/fom
主轴电机和电主轴
— 全集成解决方案
产品样本
Spindle
2
适用所有作业的主轴解决方案
所用电气和机械组件的功能、性能和准确度决定了设备和系

Hybrid Spindle
有液压打刀缸及旋转单元
订货号
额定功率
Rated Power
S1 [kW]
额定扭矩
Rated Torque
M [Nm]
额定转速
Rated Speed
[rpm]
额定电流
Rated current
S1 [A]
最高转速
Max. Speed
[rpm]
Dimension 80
JBD: ■ ABA089A0- ■■■ 1) 5.12) 5.42) 9,0002) 18 24,000
JBD: ■ ABA089B0- ■■■ 1) 8.02) 8.52) 9,0002) 25 24,000
JBD: ■ ABA083A0- ■■■ 1) 11.52) 9.22) 12,0002) 30 24,000
JBD: ■ ABA087N0- ■■■ 112) 212) 5,0002) 25.5 20,000
Dimension 100
JBD: ■ BBA101G0- ■■■ 2) 7.33) 303) 2,3003) 16.8 12,000
JBD: ■ BBA103M0- ■■■ 2) 11.73) 343) 3,3003) 30.0 18,000
JBD: ■ BBA105M0- ■■■ 2) 18.53) 543) 3,3003) 45.0 18,000
1) 标准系列
2) ALM and SLM
3) ALM
选项
可拆卸法兰
0: 无 安装用法兰盘
1: 有 安装用法兰盘
编码器 / 传感器
A: 17-pin 编码器接口 / 无 刀具拉杆位置监控模拟量传感器
B: DRIVE-CLiQ 编码器接口 / 无 刀具拉杆位置监控模拟量传感器
D: 17-pin 编码器接口 / 有 刀具拉杆位置监控模拟量传感器
E: DRIVE-CLiQ 编码器接口 / 有 刀具拉杆位置监控模拟量传感器
自动换刀
A: 无 打刀缸
C: 有 液压打刀缸
D: 有 液压打刀缸及旋转单元（刀具中心出水）
刀具接口
Dimension 80:
A: SK30 (DIN69871/72)1)
E: BT30 (MAS45º) 1)
Dimension 100:
A: SK40 (DIN69871/72)1)
E: BT40 (MAS45º) 1)
16
F-型铣削电主轴